UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1862

XLIII. Die Priesterbrüderschaft in Braunschweig schließt eine Einigung mit dem Convent des Klosters Hillersleben, am 28. Oktober 1313.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55716)

minorum nostrorum, ita tamen, ut anniversarius eiusdem annis singulis solempniter peragatur, ne igitur in posterum oriatur dubitacio de hoc facto, ipsum conscribi fecimus et sigillorum nostrorum munimento roborari. Testes huius facti sunt: Tydericus, prior, Fredericus, Johannes solt-wedele, hinricus thuritz, johan, dictus wedes, bartolt, Gheuehardus et alii quam plures fide digni. Actum et datum hildeffleue, Anno domini M^o. CCC^o. IX, in die sanctorum tiburey et valeriani.

Cop. II, fol. 19.

XLIII. Die Priesterbrüderschaft in Braunschweig schließt eine Einigung mit dem Convent des Klosters Hillersleben, am 28. October 1313.

Johannes, custos, ceterique confratres sacerdotalis confraternitatis in brunefwick omnibus, ad quos presens scriptum peruenit, Salutem et sempiternam in domino karitatem. Quoniam oracio et singula pietatis opera in sui participacione non imminuuntur, sed fructus eorum et effectus integer in singulis inuenitur, Ideoque merito redarguitur pietatis defectus, si in illis rebus communicandis aliqua feruetur parcitas, in quarum distribucione non uiolatur integritas. Hinc est, quod volumus esse notum, quod quedam unio inter nos et dominum abbatem ac conuentum monasterii in hildeffleue est taliter ordinata, quod ipsi et eorum successores nostri confratres sunt, et participes debent esse omnium et singulorum bonorum operum, tam in vita, quam in morte, que in confraternitate nostra nunc et in perpetuum operari dignabitur clemencia saluatoris. Et econuerso nos et nostri successores ex nunc et in perpetuum confratres et sorores sumus ipforum et participes debemus esse omnium et singulorum bonorum operum, in vita pariter et in morte, que in congregacione eorum fiunt et fient in perpetuum ad laudem Domini nostri Jhesu Cristi. In quorum omnium euidens testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno Domini M^o. CCC^o. XIII^o, Quinto kalendas Nouembris.

Cop. II, fol. 22.

XLIV. Der Vicar des Bischofes von Halberstadt ertheilt für die Kapelle zu Dornstädt einen Ablass, am 7. November 1313.

Vniuersis cristifidelibus ad quos presentes litere peruenerint, ego Frater Hermannus, dei gracia bolonnionensis ecclesie episcopus, gerens vices venerabilis in cristo patris ac domini, domini Alberti, halberstadenensis ecclesie episcopi, Salutem in Domino salutari. Pro-

Hauptst. I. B. XXII.